1

2019 年 12 月 25 日

各 位

会 社 名 日本フイルコン株式会社

代表者名 代表取締役社長 名倉 宏之

（コード ５９４２ 東証第１部）

問合せ先 常務取締役 管理・経営企画管掌

兼管理本部長兼経営企画室長

齋藤 芳治

（ＴＥＬ ０４２－３７７－５７１１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2020 年２月１日付で人事異動を行うこと

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

氏名 新役職名 現役職名

野 村 国 大 製紙・機能ファブリックカンパニー

副カンパニー長

兼 製紙・機能ファブリックカン

パニー開発部長

兼 総合研究開発室長

兼 アドセップ事業推進部長

製紙・機能ファブリックカンパニー

副カンパニー長

兼 製紙・機能ファブリックカン

パニー開発部長

兼 総合研究開発室長

以 上

w-nagashima
FASF